Subjekti Tirana Energji shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur Gusht - 31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)

Nr. Pershkrimi

Viti ushtrimor

Viti parardhes

—

Shitjet neto

11,214,955.0

[ ]

Te ardhura te tjera nga Veprimtatite e Shfrytezimi

[#)

Ndryshimet ne inventatin e P.Gatshme dhe P.Pro

Puna e kryer nga njesia ekonomike Kaportuese

4|per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Totali Ardhurave nga veprimtatia 11,214,955.0
5|Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 4,876,926.0
6|Shpenzime tjera nga Veprimt e shfrytezimit(Qera) 3,926,545.0
7|Shpenzimet e personelit 231,107.0
Ve |Papt 198,000.0
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 23,1070
7/c Shpenzimet per pensione
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi
ITota]i I shpenzimeve 9,034,578.0
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shftytezimi 2,180,377.0

Teardhurat dhe shpenzunet Inanciare nga

—

Njesite e Kontrolluara

L)

T'e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmg

3| Te ardhura dhe shpenzimet financiare.
Te ardburat dhe shpenzimet financiare nga
3/a Investinee te ljera financiare afatgaia,
3/b Te ardburat dbe shpenzimet nga inferesi

3/c Litimet(humbjet)nga intrsa ¢ overdrafiit

3/d Te ardhnra dbe shpenzime fe tjera financiare
3/e Shpenzime te pa zbtitshme (6,352,855.0)
Fitimi(Humbja) para Tatimit 2,180,377.0
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 1,279,989.0
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 900,388.0
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